
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                   

 

UCHWAŁA NR 28/91/2021      
           Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

       z dnia 14 października  2021 r. 

 
w sprawie upoważnienia Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                                       

w Tarnobrzegu do składania oświadczeń woli związanych z projektem pod nazwą 

„Utworzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego i wspomagającego 

w powiecie tarnobrzeskim” 

 

Na podstawie  art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym  

(j.t. Dz. U. z 2020 poz. 920 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

§1 

Upoważnia się Panią Ewę Kędzierską Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Tarnobrzegu do: 

1) Podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pod nazwą „Utworzenie 

wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego i wspomagającego w 

powiecie tarnobrzeskim” nr konkursu RPPK.08.03.00-IP.01-18-060/21 w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014-2020. Oś 

Priorytetowa VIII – Integracja społeczna, Działanie 8.3 – Zwiększenie dostępu do usług 

społecznych i zdrowotnych. 

2) Wycofania wniosku o dofinansowanie projektu. 

3) Przedstawiania wyjaśnień, wprowadzania korekt do wniosku na wezwanie IP WUP. 

4) Prowadzenie negocjacji z IP WUP. 

5) Zawarcia z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie umowy o dofinansowanie 

projektu pod nazwą „Utworzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, 

pielęgnacyjnego i wspomagającego w powiecie tarnobrzeskim” nr konkursu 

RPPK.08.03.00-IP.01-18-060/21 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego 2014-2020. Oś Priorytetowa VIII – Integracja 

społeczna, Działanie 8.3 – Zwiększenie dostępu do usług społecznych i zdrowotnych,                

w imieniu Powiatu Tarnobrzeskiego. 

6) Składania w poszczególnych latach obowiązywania tej umowy wniosków                                           

o dofinansowanie projektu „Utworzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, 

pielęgnacyjnego i wspomagającego w powiecie tarnobrzeskim” nr konkursu 

RPPK.08.03.00-IP.01-18-060/21 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego 2014-2020. Oś Priorytetowa VIII – Integracja 

społeczna, Działanie 8.3 – Zwiększenie dostępu do usług społecznych i zdrowotnych.                 



7) Składania wniosków o płatność. 

8) Dokonywania w formie pisemnej aneksów na ustalonych przez siebie warunkach zmian 

umowy o dofinansowanie projektu pod nazwą „Utworzenie wypożyczalni sprzętu 

rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego i wspomagającego w powiecie tarnobrzeskim”  

nr konkursu RPPK.08.03.00-IP.01-18-060/21 w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014-2020. Oś Priorytetowa VIII – 

Integracja społeczna, Działanie 8.3 – Zwiększenie dostępu do usług społecznych                           

i zdrowotnych. 

9) Potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność                           

z oryginałem. 

10) Składania wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy                                  

o dofinansowanie projektu i dokonywanie innych czynności koniecznych do realizacji 

projektu. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i  Kierownikowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu. 

§3 

   Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i obowiązuje do zakończenia realizacji 

projektu. 

 

      1. Jerzy Sudoł 

      2. Jacek Rożek 

      3. Wojciech Gruszka 

      4. Marian Grzegorzek 

       5. Marek  Ożga 

 

 

 

 

        

 

        


